2023年9月

謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度「UKプレシス®」（医療機器承認番号：30300BZX00284000）の仕様を下記の通り

変更致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

「UKプレシス®」

輸液ルーメン クランプ色変更のお知らせ

変更前 変更後

例：40-700 UB-1215-TPRJ

〇輸液ルーメンのクランプ色を「黄色」から「紫色」に変更致します。

変更内容

例：40-700 UB-1215-TPRJ

対象ロット

商品コード 製品名 変更前ロット 変更後ロット 変更予想時期
40-700 UB-1215-TPRJ 48302011 48305011 2023年11月上旬
40-701 UB-1215-TPR 47302011 47308011 2023年11月中旬
40-702 UB-1220-TPR 47302012 47305011 2024年2月上旬
40-703 UB-1225-TPR 47302013 47305012 2023年12月中旬

以上